ZARZADZENIE Nr 0050.107.2024
WOJTA GMINY MASLOW

Z dnia 14 czerwca 2024 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborow Soltysa i Rady Soleckiej w Solectwie Maslow
Drugi na terenie Gminy Mastow

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z p6zn. zm.) oraz § 17 uchwaly Nr XVI1/205/2020
Rady Gminy Mastéw z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie Statutu Sotectwa Maslow Drugi
(Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swictokrzyskiego z 2020 r., poz. 1184) zarzadza sig co
nastepuje:

§1
Zarzadzam przeprowadzenie wybordéw Sottysa 1 Rady Soteckiej w Sotectwie Mastow Drugi
na terenie Gminy Mastow na kadencje 2024-2029.

§2
Zwohuje zebranie wyborcze, ktore odbedzie si¢ w dniu 26 czerwca 2024 r. o godzinie 17:00
w Budynku bytej Szkoty Podstawowej w Mastowie Drugim.

§3
Wybory sottysa i rady soteckiej bedg przeprowadzone wedtug zasad okreslonych w ustawie
z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym oraz Statucie Solectwa Mastow Drugi.

§4
W wyborach moga wzig¢ udzial wylacznie stali mieszkancy Sotectwa Mastow Drugi
za okazaniem dowodu tozsamosci.

§5
Do przeprowadzenia zebrania wyborczego wyznaczam sekretarza Gminy Mastow Zbigniewa
Zagdanskiego.

§6

Ustalam nastgpujacy porzadek zebrania wyborczego.

1. Powitanie uczestnikéw zebrania wyborczego.
Wybor komisji wyborcze;.
Zglaszanie kandydatow na sottysa.
Ustalenie listy kandydatow.
Autoprezentacja kandydatow.
Przeprowadzenie glosowania.
Ogloszenie wynikow glosowania na sottysa.

A Ul



8. Ustalenie liczby cztonkéw rady soteckie;.

9. Zglaszanie kandydatow na cztonkow rady soteckie;j.

10. Ustalenie listy kandydatow.

11. Autoprezentacja kandydatow.

12. Przeprowadzenie glosowania.

13. Ogtoszenie wynikow gltosowania na cztonkéw rady soteckie;.

§7
Zarzadzenie podlega ogloszeniu na tablicach ogloszen w sotectwie, na stronie podmiotowej
Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Mastow.

§8

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wojt Gminy Mastow
Tomasz Lato




 

 

 ZARZĄDZENIE  Nr 0050.107.2024

 WÓJTA GMINY MASŁÓW

 z dnia 14 czerwca 2024 roku





w sprawie przeprowadzenia  wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Masłów Drugi na terenie Gminy Masłów 





Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz  § 17 uchwały Nr XVII/205/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie Statutu Sołectwa Masłów Drugi (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 1184)  zarządza się co następuje:



 § 1

Zarządzam przeprowadzenie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Masłów Drugi na terenie Gminy Masłów na kadencję 2024-2029.



 § 2

Zwołuję zebranie wyborcze, które odbędzie się w dniu 26 czerwca 2024 r. o godzinie 17:00 

w Budynku byłej Szkoły Podstawowej w Masłowie Drugim.

 § 3

Wybory sołtysa i rady sołeckiej będą przeprowadzone  według zasad określonych w ustawie 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Statucie Sołectwa Masłów Drugi.



 § 4

W wyborach mogą wziąć udział wyłącznie stali mieszkańcy Sołectwa Masłów Drugi 

za okazaniem dowodu tożsamości.



 § 5

Do przeprowadzenia zebrania wyborczego wyznaczam sekretarza Gminy Masłów Zbigniewa Zagdańskiego.



 § 6

Ustalam następujący porządek zebrania wyborczego.

		Powitanie uczestników zebrania wyborczego.



		Wybór komisji wyborczej.



		Zgłaszanie kandydatów na sołtysa.



		Ustalenie listy kandydatów.



		Autoprezentacja kandydatów.



		Przeprowadzenie głosowania.



		Ogłoszenie wyników głosowania na sołtysa.



		Ustalenie liczby członków rady sołeckiej.



		Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej.



		Ustalenie listy kandydatów.



		Autoprezentacja kandydatów.



		Przeprowadzenie głosowania.



		Ogłoszenie wyników głosowania na członków rady sołeckiej.







 § 7

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwie, na stronie podmiotowej  Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej  Gminy Masłów.



 § 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.









Wójt Gminy Masłów

Tomasz Lato







RarreRrerity

¢ s et et Sy Sk S Mt
e s

Nt S0t 1.5ty ¢ s 90 .
i 5 DU« 4 e £ o 17ty e
T i 7 5 e St e ok D
D Cabny o St 58 £ o 1, v 10

e et s Sy oy S Sl Mo D

o
B —————
g S oo« o D

n
Sy i ek e v ko o
90 e s e s o g

o s e s sl ke Skt M D

i
- ————
s

e s e e e
[ ser———
Do o
LR
£ M i
& et e




